
 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 024/2014 

 

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade com 

o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 

de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado no 

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 423 de 29/01/2014, RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL 

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL Nº. 022/2014, SENDO 

CONSIDERADO: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome Resultado 

36 ELIS DE FAVERI FINAL DE LISTA 

37 MARINEZ DO ROCIO PIRES PEREIRA APTA 

38 TALITA RODRIGUES MACHADO PAMPLONA APTA 

39 MONICA IVETTE LOSSNER CECILIA APTA 

40 ELIZABETH HARTMANN APTA 

41 FRANCIANI FORTES  DE SANTANA APTA 

42 MARCIANE MIRANDA APTA 

43 SHEILA CRISTINA DE BARROS APTA 

44 HINGRID CHIMILOSKI ROCHA DA SILVA APTA 

45 GILCIMARA SANT'ANA APTA 

46 JOSIMARA MARIA DE LIMA APTA 

47 DIRCE APARECIDA ALMEIDA APTA 

48 GRAZIELLE MARQUARDT DITTERICH FINAL DE LISTA 

49 GILMARA PEREIRA DA SILVA APTA 

50 LIDIANE SCOTTI APTA 

51 MARIANGELA MORAIS MIGUEL APTA 

52 KARINE ARRUDA PIRES APTA 

53 TÂNIA CORDEIRO MACHADO APTA 

54 JÉSSICA CRISTINA ZANETTI VON SCHEIDT APTA 

55 VIVIANE SCARPIN  APTA 

56 JOSÉ ODINEI DE PAULA FINAL DE LISTA 

57 NEIDE APARECIDA ANTONIO APTA 

58 GISELE CRISTINA ALVES DE DEUS APTA 

59 ANDREIA CRISTINA DO PRADO SANTOS APTA 

60 MICHELE DE FATIMA STONOGA APTA 



 

 

61 ANA MARIA DE SOUZA APTA 

62 CRISTIANE DUARTE PIRES APTA 

63 VANESSA REGINA DE ALCANTARA ALVES APTA 

64 PATRICIA BATISTA APTA 

65 ÉRIKA DA SILVA APTA 

66 DAEUNY MARTINEZ LAGOS  AUSENTE 

67 KEROLLAINE KAPP DE ARAUJO APTA 
 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 21 de 

março de 2014. 

 
 

 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

                             Prefeito Municipal 

 

 


